
保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 2,170,0573808210100 一般行政工作計畫名稱及編號

計畫內容：
辦理現職人員法定待遇及退休撫卹等相關事宜。

預期成果：
推行本總隊警察行政工作、適應警政需要、簡化各項作業
程序及改善警察機關環境，以提升員警士氣。

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

01 人員維持 2,170,057 保安警察第一總隊本計畫職員67人、警員1,812人、技工6人、駕駛

　1000 人事費 2,170,057 人事室、秘書室 3人、工友16人，共計1,904人，所需人員維持經

　　1015 法定編制人員待遇 1,300,376 費2,170,057千元，包括：

　　1025 技工及工友待遇 8,151 1.職員待遇46,353千元。　

　　1030 獎金 316,094 2.警員待遇1,254,023千元。

　　1035 其他給與 25,456 3.技工、駕駛及工友待遇8,151千元。

　　1040 加班費 247,094 4.職員、警員、技工、駕駛及工友考績（核）獎

　　1045 退休退職給付 17,454 　金164,195千元。

　　1050 退休離職儲金 127,793 5.獎章獎勵金164千元。

　　1055 保險 127,639 6.職員、警員、技工、駕駛及工友年終工作獎金

　150,362千元，月退休人員年終慰問金1,373千

　元，共計151,735千元。

7.職員、警員、技工、駕駛及工友休假補助費25

　,456千元。

8.職員、技工、駕駛及工友等超時加班費3,220

　千元。

9.外勤員警超勤加班費202,032千元。

10.職員、警員、技工、駕駛及工友未休假加班

　 費41,842千元。

11.未經銓敘退休人員月退休金、月撫慰金及年

　 撫卹金17,301千元，工友退職補償金153千元

　 ，共計17,454千元。

12.退撫基金126,780千元。

13.技工、駕駛及工友退休準備金1,013千元。

14.由政府負擔之員工參加公保等保費補助，包

　 括健保補助費88,940千元，公保補助費37,93

　 9千元，勞保補助費760千元，共計127,639千

　 元。
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保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 243,2143808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

計畫內容：
辦理保安警力調配、通訊規劃、教育訓練等計劃之督導、
考核及人事、後勤、會計和文書工作等經常性業務。

預期成果：
辦理員警各項訓練計畫，提升員警執勤能力及專業技能，
以期發揮人力、物力之最高效率。加強員警及維安特勤人
員執勤裝備，並配合各項保安機動勤務需要，有效維護治
安、確保員警執勤安全、提高應勤能力及員警士氣。

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

01 保一機動警力及訓練 243,214 保安警察第一總隊1.辦理基本行政工作業務所需經費98,718千元，

　1000 人事費 2,751 各科室、中心、大　包括：

　　1030 獎金 2,751 隊、維安特勤隊等　(1)業務費93,800千元：

　2000 業務費 146,358 　  <1>現職員警參加採購專業訓練及各項講習

　　2003 教育訓練費 512 　  　 經費39千元。

　　2006 水電費 24,428 　  <2>處理公務所需電話費、郵資等514千元。

　　2009 通訊費 1,479 　  <3>租用教育部學產用地37,214.79平方公尺

　　2012 土地租金 71,031 　  　 租金70,923千元，七星農田水利會土地5

　　2018 資訊服務費 1,732 　  　 .4平方公尺租金8千元，向私人租用三峽

　　2021 其他業務租金 731 　  　 營區土地3,069平方公尺租金100千元，

　　2024 稅捐及規費 686 　  　 共計71,031千元。

　　2027 保險費 1,029 　  <4>資訊機房、網路設備及伺服器等設施維

　　2036 按日按件計資酬金 414 　  　 護費1,436千元。

　　2051 物品 9,623 　  <5>資訊軟體授權使用費296千元。

　　2054 一般事務費 23,621 　  <6>公務用所需之影印機租金731千元。

　　2063 房屋建築養護費 1,038 　  <7>公務車輛牌照稅240千元、燃料使用費12

　　2066 車輛及辦公器具養護費 2,595 　  　 1千元、檢驗費113千元，無線電機、無

　　2069 設施及機械設備養護費 7,016 　  　 線電臺證照費、無線電機頻率使用費等2

　　2072 國內旅費 133 　  　 12千元，共計686千元。

　　2081 運費 111 　  <8>公務車輛保險費995千元，辦公廳舍火險

　　2093 特別費 179 　  　 費34千元，共計1,029千元。

　3000 設備及投資 89,187 　  <9>購置一般事務消耗品等經費1,745千元、

　　3010 房屋建築及設備費 21,570 　  　 污水處理廠及游泳池化學藥劑28千元及

　　3020 機械設備費 1,360 　  　 各項訓練等傷病藥品費97千元，共計1,8

　　3025 運輸設備費 15,000 　  　 70千元。

　　3030 資訊軟硬體設備費 968 　  <10>公務車輛油料費2,011千元。

　　3035 雜項設備費 50,289 　  <11>處理經常公務所需印刷、環境佈置及各

　4000 獎補助費 4,918 　   　 項雜支1,824千元，辦理員工文康活動

　　4060 對公保軍保退撫基金之 2,678 　   　 費3,300千元、健康檢查費2,056千元及

　　     補助及挹注 　   　 廳舍清潔外包經費2,160千元，共計9,3

　　4075 差額補貼 1,454 　   　 40千元。

　　4085 獎勵及慰問 786 　  <12>房屋建築修繕費1,038千元。

　  <13>公務車輛養護費2,464千元。

　  <14>辦公器具養護費131千元。

　  <15>各營區電話交換總機、無線電、基地臺

　   　 及警用電話線等維修費184千元。

　  <16>電梯維護費300千元。

　  <17>污水處理廠機械設備、各型鍋爐、高低
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保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 243,2143808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

　   　 壓電、中央空調及冷氣維修等保養費38

　   　 8千元。

　  <18>業務督導、出席會議及各項行政業務等

　   　 旅費133千元。

　  <19>首長特別費179千元。

　(2)獎補助費4,918千元：

　  <1>因年金改革節省未經銓敘退休人員退休

　  　 所得挹注公務人員退休撫卹基金經費2,6

　  　 78千元。

　  <2>未經銓敘退休人員優惠存款利息差額補

　  　 貼1,454千元。

　  <3>退休退職人員三節慰問金786千元。

2.辦理保安警察業務相關之警務、督察、教育、

　保安及維安特勤隊等工作所需經費91,269千元

　，包括：

　(1)人事費2,751千元：機動警力演習績優及各

　　 項勤務工作績優獎勵金2,751千元。

　(2)業務費35,765千元：

　  <1>維安特勤隊派員赴新加坡警察部隊特別

　  　 行動處進行反恐訓練進修473千元。

　  <2>石牌等營區所需水費2,180千元，電費16

　  　 ,287千元，鍋爐重油費、瓦斯費等其他

　  　 動力費2,552千元，共計21,019千元。

　  <3>機關網際網路費及網路專線通訊費等635

　  　 千元。

　  <4>聘請專家學者出席業務諮詢會議出席費6

　  　 千元。

　  <5>常訓、各種訓練班及專題演講等鐘點費4

　  　 08千元。

　  <6>滅火器材、靶紙、彈藥及勤務用保安裝

　  　 備等費用535千元。

　  <7>維安特勤隊執行勤務所需各項消耗品、

　  　 雜支費266千元，各項競賽集訓費用94千

　  　 元及行政蒐證組各種訓練雜支費14千元

　  　 ，共計374千元。

　  <8>常訓所需器材及各項應勤用非消耗品1,4

　  　 89千元。

　  <9>維安特勤隊新進隊員所需基本個人垂降

　  　 裝備及勤務操作服套組各20組2,414千元

　  　 。

　  <10>員警服裝費7,785千元。

　  <11>處理集會遊行、勤務演練、心理輔導及
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保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 243,2143808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

　   　 重點期間訓練等經費319千元。

　  <12>柔道場、游泳池、體育館、室內靶場及

　   　 攀降等設施養護費139千元。

　  <13>防護衣、防護頭盔、盾牌、特勤裝備等

　   　 各項防護裝備及手槍、步槍、烏茲衝鋒

　   　 槍等各式槍械養護費58千元。

　  <14>公務車輛過路費111千元。

　(3)設備及投資52,753千元：

　  <1>石牌營區實踐樓頂樓防水工程5,422千元

　  　 。

　  <2>反恐訓練中心各棟大樓陽台女兒牆鐵欄

　  　 杆更換工程3,974千元。

　  <3>室內靶場頂樓防水工程6,500千元。

　  <4>室內靶場地下室A及B區擋彈牆更新工程5

　  　 ,674千元。

　  <5>三峽營區樂群樓電梯1部機能更新1,360

　  　 千元。

　  <6>汰購筆記型電腦7台177千元、A3彩色印

　  　 表機1台52千元及異地備份機制設備1組5

　  　 89千元，共計818千元。

　  <7>汰換虛擬化平台備份軟體6套150千元。

　  <8>汰購落地型飲水機6台141千元、電冰箱5

　  　 台110千元及冷氣機33台1,775千元，共

　  　 計2,026千元。

　  <9>汰換個人勤務穿戴式微型攝影機18台540

　  　 千元。

　  <10>維安特勤隊新進隊員執行勤務所需步槍

　   　 等各項基本裝備26,289千元。

3.維安特勤隊武器裝備精進改善中程計畫第二期

　，係奉行政院110年7月26日院臺法字第110002

　2467號函核定，計畫總經費326,897千元，計

　畫期程為111年至114年，分4年辦理，111至11

　2年度已編列47,584千元，本年度續編第3年經

　費39,000千元，包括：

　(1)業務費2,566千元：訓練套件及色彈類（含

　　 5.56mm及9mm色彈等）2,566千元。

　(2)設備及投資36,434千元：

　  <1>車輛（20人座中型巴士2輛及偵防車4輛

　  　 ）15,000千元。

　  <2>防護類（含輕量化防彈頭盔、重型裝甲

　  　 化防彈衣等）17,454千元。

　  <3>破門器材類（含圓盤切割器、動力撐開
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保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 243,2143808211300 保安警察業務工作計畫名稱及編號

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

　  　 工具組等）3,020千元。

　  <4>訓練套件及色彈類（含手槍及步槍色彈

　  　 套件等）960千元。

4.辦理反恐訓練中心維運等工作所需經費14,227

　千元，包括：

　(1)反恐訓練中心所需水費315千元，電費2,92

　　 1千元，鍋爐重油費、瓦斯費等其他動力費

　　 173千元，共計3,409千元。

　(2)網際網路費及網路專線通訊費等165千元。

　(3)處理公務所需電話費、郵資等165千元。

　(4)文具、紙張、報紙及辦公電腦事務機器耗

　　 材110千元。

　(5)醫療及藥品14千元。

　(6)辦理反恐訓練中心廳舍清潔及植被養護外

　　 包等經費4,280千元、衛生清潔用品69千元

　　 及一般事務費68千元，共計4,417千元。

　(7)電力機電維護2,973千元及一般設備維護費

　　 2,974千元，共計5,947千元。
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保安警察第一總隊

歲出計畫提要及分支計畫概況表
中華民國113年度經資門併計 單位：新臺幣千元

預算金額 7,8003808219011 交通及運輸設備工作計畫名稱及編號

計畫內容：
厚實警用車輛。

預期成果：
提升員警執勤能力，維護社會治安。

金　　　　額分 支 計 畫 及 用 途 別 科 目 承 辦 單 位 說　　　　　　　　　　　　　　　　明

01 交通及運輸設備 7,800 保安警察第一總隊警察執法安全堅實方案－厚實警用車輛計畫，係

　3000 設備及投資 7,800 後勤科 奉行政院111年5月20日院臺法字第1110013077號

　　3025 運輸設備費 7,800 函核定，計畫總經費830,932千元，分4年辦理，

112年度已編列187,508千元，本年度續編第2年

經費204,085千元，其中本科目編列7,800千元，

係辦理汰換勤務車2輛2,200千元及小型警備車4

輛5,600千元。
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工作計畫名稱及編號 　3808210100 　3808211300 　3808219011

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 保安警察業務 交通及運輸設
備

　
合　　　計

保安警察第一總隊
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

合              計 2,170,057 243,214 7,800 2,421,071

1000 人事費 2,170,057 2,751 - 2,172,808

　1015 法定編制人員待遇 1,300,376 - - 1,300,376

　1025 技工及工友待遇 8,151 - - 8,151

　1030 獎金 316,094 2,751 - 318,845

　1035 其他給與 25,456 - - 25,456

　1040 加班費 247,094 - - 247,094

　1045 退休退職給付 17,454 - - 17,454

　1050 退休離職儲金 127,793 - - 127,793

　1055 保險 127,639 - - 127,639

2000 業務費 - 146,358 - 146,358

　2003 教育訓練費 - 512 - 512

　2006 水電費 - 24,428 - 24,428

　2009 通訊費 - 1,479 - 1,479

　2012 土地租金 - 71,031 - 71,031

　2018 資訊服務費 - 1,732 - 1,732

　2021 其他業務租金 - 731 - 731

　2024 稅捐及規費 - 686 - 686

　2027 保險費 - 1,029 - 1,029

　2036 按日按件計資酬金 - 414 - 414

　2051 物品 - 9,623 - 9,623

　2054 一般事務費 - 23,621 - 23,621

　2063 房屋建築養護費 - 1,038 - 1,038

　2066 車輛及辦公器具養護
　 　　費

- 2,595 - 2,595

　2069 設施及機械設備養護
　 　　費

- 7,016 - 7,016

　2072 國內旅費 - 133 - 133

　2081 運費 - 111 - 111

　2093 特別費 - 179 - 179

3000 設備及投資 - 89,187 7,800 96,987

　3010 房屋建築及設備費 - 21,570 - 21,570
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工作計畫名稱及編號 　3808210100 　3808211300 　3808219011

第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 保安警察業務 交通及運輸設
備

　
合　　　計

保安警察第一總隊
各項費用彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

　3020 機械設備費 - 1,360 - 1,360

　3025 運輸設備費 - 15,000 7,800 22,800

　3030 資訊軟硬體設備費 - 968 - 968

　3035 雜項設備費 - 50,289 - 50,289

4000 獎補助費 - 4,918 - 4,918

　4060 對公保軍保退撫基金
　 　　之補助及挹注

- 2,678 - 2,678

　4075 差額補貼 - 1,454 - 1,454

　4085 獎勵及慰問 - 786 - 786
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人       事       費       別 金             額 說                     明

保安警察第一總隊
人事費彙計表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

一、民意代表待遇 -

二、政務人員待遇 -

三、法定編制人員待遇 1,300,376

四、約聘僱人員待遇 -

五、技工及工友待遇 8,151

六、獎金 318,845

七、其他給與 25,456

八、加班費 247,094 1.超勤加班費202,032千元。
2.超時加班費(不含超勤加班費)3,220千元
　。

九、退休退職給付 17,454

十、退休離職儲金 127,793

十一、保險 127,639

十二、調待準備 -

合                   計 2,172,808
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科                目 員                         額   (           單位：

款 項 目 節 名      稱
職　員 警  察 法  警 駐  警 工  友 技  工 駕  駛

本年度 上年度 本年度 上年度 本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度本年度上年度

人                  ) 年   需   經   費

聘  用 約  僱 駐外雇員 合  計

本年度上年度本年度上年度本年度上年度 本年度 上年度
本 年 度 上 年 度 比  較

說          明

保安警察
預算員額

中華民國

第一總隊
明細表
113年度 單位：新臺幣千元

7
0008000000
內政部主管

3
0008210000
警政署及所屬 67 67 1,812 1,997 - - - - 16 17 6 6 3 3 - - - - - - 1,904 2,090 1,922,963 1,992,899 -69,936

1
3808210100
一般行政 67 67 1,812 1,997 - - - - 16 17 6 6 3 3 - - - - - - 1,904 2,090 1,922,963 1,992,899 -69,936保安警察第一總隊預計進用勞務承攬人

力共8人、4,254千元，係保安警察業務
─辦理反恐訓練中心環境清潔維護外包
計畫4人、2,094千元；辦公廳舍清潔維
護外包計畫4人、2,160千元。
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

現有車輛:
6 機車 1 104.09 149 531 30.60 16 10 12 公務機車：71

3-TJM、MAC-1
921、MAC-192
2、MAC-1923
、MAC-1925、
MAC-1926。

1 特種車–警備車 41 89.01 10,520 531 27.30 14 20 9 BD-037。
40人座警備車

1 特種車–警備車 31 92.04 10,520 531 27.30 14 20 9 BD-132。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 92.04 10,520 531 27.30 14 20 9 BD-137。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 92.04 10,520 531 27.30 14 20 9 BD-140。
40人座警備車

1 特種車–警備車 2 94.07 7,961 531 27.30 14 20 13 212-BL。
器材運輸車

1 特種車–警備車 20 95.01 4,104 531 27.30 14 19 15 510-BK。
維安特勤隊。
預計113年8月
汰換21人座警
備車。

1 特種車–警備車 20 95.01 4,104 531 27.30 14 19 15 511-BK。
維安特勤隊。
預計113年8月
汰換21人座警
備車。

1 特種車–警備車 20 95.01 4,104 531 27.30 14 9 15 512-BK。
維安特勤隊。
預計112年10
月汰換21人座
警備車。

1 特種車–警備車 20 95.01 4,104 531 27.30 14 9 15 513-BK。
維安特勤隊。
預計112年10
月汰換21人座
警備車。

1 特種車–警備車 2 96.11 11,946 531 27.30 14 20 9 660-TL。
高壓噴水車

1 特種車–警備車 2 96.12 4,104 531 27.30 14 20 9 753-TL。
照明車

1 特種車–警備車 7 97.06 2,488 440 27.30 12 19 7 4793-UW。
維安特勤隊。
預計113年8月
汰換小型警備
車。

1 特種車–警備車 6 97.06 2,488 440 30.60 13 9 9 5430-QV。
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

預計112年10
月汰換小型警
備車。

1 特種車–警備車 2 98.05 4,009 531 27.30 14 20 9 235-BP。
一般運補車

1 特種車–警備車 2 98.05 4,009 531 27.30 14 20 9 236-BP。
一般運補車

1 特種車–警備車 41 99.03 7,684 531 27.30 14 20 9 515-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 6 99.07 2,488 440 30.60 13 20 7 7850-YG。
小型警備車

1 特種車–警備車 41 100.05 7,684 531 27.30 14 20 9 517-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 20 7 3071-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 20 7 3072-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 20 7 3073-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 20 7 3075-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 9 9 3076-QH。
預計112年10
月汰換小型警
備車。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3077-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3078-QH。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3079-QH。
預計113年8月
汰換小型警備
車，截至112
年6月底行駛
里程數123,31
0公里。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3080-QH。
預計113年8月
汰換小型警備
車，截止112
年6月底行駛
里程數131,32
9公里。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 9 9 3081-QH。
預計112年10
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

月汰換小型警
備車。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 9 9 3082-QH。
預計112年10
月汰換小型警
備車。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 9 9 3083-QH。
預計112年10
月汰換小型警
備車。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3085-QH。
維安特勤隊。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3086-QH。
維安特勤隊。
預計113年8月
汰換小型警備
車，截至112
年6月底行駛
里程數122,01
3公里。

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3087-QH。
維安特勤隊。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 100.07 2,488 440 30.60 13 19 7 3090-QH。
維安特勤隊。
小型警備車

1 特種車–警備車 41 101.08 7,684 531 27.30 14 20 9 525-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 101.08 7,684 531 27.30 14 20 9 526-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 101.08 7,684 531 27.30 14 20 9 527-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 101.08 7,684 531 27.30 14 20 9 528-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 101.08 7,684 531 27.30 14 20 9 529-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 2 102.03 7,684 531 27.30 14 19 11 972-BS。
器材運輸車

1 特種車–警備車 2 102.04 7,684 531 27.30 14 19 11 971-BS。
器材運輸車

1 特種車–警備車 6 102.07 2,378 440 30.60 13 19 7 AAG-5937。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 102.07 2,378 440 30.60 13 19 7 AAG-5951。
小型警備車
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

1 特種車–警備車 6 102.07 2,378 440 30.60 13 19 7 AAG-5952。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 102.07 2,378 440 30.60 13 19 7 BKQ-9019。
小型警備車

1 特種車–警備車 41 102.09 7,684 531 27.30 14 20 9 563-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 102.10 7,684 531 27.30 14 20 9 565-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 103.03 7,684 531 27.30 14 20 9 585-WB。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.03 7,684 531 27.30 14 20 9 080-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 6 104.04 3,200 531 27.30 14 19 7 AMY-0551。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 6 104.04 3,200 531 27.30 14 19 7 AMY-0552。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 6 104.04 3,200 531 27.30 14 19 7 AMY-0553。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 41 104.04 7,684 531 27.30 14 20 9 081-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.05 7,684 531 27.30 14 20 9 082-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.05 7,684 531 27.30 14 20 9 083-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.05 7,684 531 27.30 14 20 9 085-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.05 7,684 531 27.30 14 20 9 086-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.05 7,684 531 27.30 14 20 9 087-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 20 104.06 4,009 531 27.30 14 19 9 078-WF。
21人座警備車

1 特種車–警備車 20 104.06 4,009 531 27.30 14 19 9 079-WF。
21人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.06 7,684 531 27.30 14 20 9 088-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.12 7,684 531 27.30 14 20 9 090-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.12 7,684 531 27.30 14 20 9 091-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.12 7,684 531 27.30 14 20 9 092-WF。
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

40人座警備車

1 特種車–警備車 41 104.12 7,684 531 27.30 14 20 9 093-WF。
40人座警備車

1 特種車–警備車 20 105.08 4,009 531 27.30 14 19 9 KJA-0108。
21人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0101。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0102。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0103。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0105。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0106。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0107。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0109。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0110。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0111。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0112。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0113。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 105.08 7,684 531 27.30 14 20 9 KJA-0115。
40人座警備車

1 特種車–警備車 7 106.08 2,198 440 30.60 13 13 7 ANM-3100。
小型警備車

1 特種車–警備車 7 106.08 2,198 440 30.60 13 13 7 ANM-7300。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 106.09 3,200 531 27.30 14 13 7 ATE-3831。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 6 106.09 3,200 531 27.30 14 13 7 ATE-3832。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 6 106.09 3,200 531 27.30 14 13 7 ATE-3850。
鐵絲網拖車

1 特種車–警備車 20 106.10 4,009 531 27.30 14 19 9 KJA-0123。
21人座警備車
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0128。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0129。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0130。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0131。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0132。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0133。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0135。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0136。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0137。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0138。
40人座警備車

1 特種車–警備車 41 106.10 7,684 531 27.30 14 19 9 KJA-0139。
40人座警備車

1 特種車–警備車 8 107.07 4,009 531 27.30 14 13 9 KEA-1162。
指揮車

1 特種車–警備車 8 107.07 4,009 531 27.30 14 13 9 KEA-1163。
指揮車

1 特種車–警備車 2 107.07 7,684 531 27.30 14 13 11 KEA-1156。
器材運輸車

1 特種車–警備車 2 107.07 7,684 531 27.30 14 13 11 KEA-1157。
器材運輸車

1 特種車–警備車 2 108.11 5,193 531 27.30 14 13 9 KEA-1757。
照明車

1 特種車–警備車 4 108.12 1,968 531 27.30 14 13 7 BEL-2732。
維安特勤隊。
人員運輸車

1 特種車–警備車 4 108.12 1,968 531 27.30 14 13 7 BEL-2750。
維安特勤隊。
人員運輸車

1 特種車–警備車 4 108.12 1,968 531 27.30 14 13 7 BEL-2751。
維安特勤隊。
人員運輸車

1 特種車–警備車 4 108.12 1,968 531 27.30 14 13 7 BEL-2753。
維安特勤隊。
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車輛數 車 輛 種 類
乘客人數
不含司機

購置
年月

汽缸總
排氣量

(立方公分)

油料費

數量(公升) 單價(元) 金額
養護費 其 他 備    註

保安警察第一總隊
公務車輛明細表

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

人員運輸車

1 特種車–警備車 4 108.12 1,968 531 27.30 14 13 7 BEL-2760。
維安特勤隊。
人員運輸車

1 特種車–警備車 2 109.09 5,193 531 27.30 14 13 9 KEG-1630。
照明車

1 特種車–警備車 2 109.12 7,684 531 27.30 14 10 9 KEG-1508。
高壓噴水車

1 特種車–警備車 41 110.07 7,684 531 27.30 14 10 9 KJA-0251。
40人座警備車

1 特種車–警備車 2 110.11 12,913 531 27.30 14 9 9 KEQ-5369。
高壓噴水車

1 特種車–警備車 6 111.07 2,488 440 30.60 13 9 9 BQR-0961。
小型警備車

1 特種車–警備車 6 111.07 2,488 440 30.60 13 9 9 BQR-0963。
小型警備車

1 特種車–警備車 41 111.12 5,123 531 27.30 14 9 9 KJA-0297。
40人座警備車

1 特種車–其他 6 95.02 3,828 440 27.30 12 19 14 維安特勤隊。
預計113年8月
汰換偵防車。

1 特種車–其他 6 95.02 3,828 440 27.30 12 19 14 維安特勤隊。
預計113年8月
汰換偵防車。

1 特種車–其他 6 95.02 3,828 440 27.30 12 19 14 維安特勤隊。
預計113年8月
汰換偵防車。

1 特種車–其他 6 95.02 3,828 440 27.30 12 19 14 維安特勤隊。
預計113年8月
汰換偵防車。

1 特種車–其他 6 100.06 1,987 440 30.60 13 20 21 2991-QH。
勤務車

1 特種車–其他 6 100.06 1,987 440 30.60 13 20 21 3669-QH。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 20 7 4536-ZW。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 20 7 4537-ZW。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 20 7 4538-ZW。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 9 9 4539-ZW。
預計112年10
月汰換勤務車
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。

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 9 9 4550-ZW。
預計112年10
月汰換勤務車
。

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 9 9 4551-ZW。
預計112年10
月汰換勤務車
。

1 特種車–其他 4 100.06 2,378 440 30.60 13 19 21 4557-ZW。
預計113年8月
汰換勤務車。
截至112年6月
底行駛里程數
124,044公里
。

1 特種車–其他 4 100.07 2,378 440 30.60 13 20 21 3788-QH。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.07 2,378 440 30.60 13 20 21 4553-ZW。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.07 2,378 440 30.60 13 20 21 4555-ZW。
勤務車

1 特種車–其他 4 100.07 2,378 440 30.60 13 19 21 4556-ZW。
預計113年8月
汰換勤務車。
截至112年6月
底行駛里程數
132,012公里
。

1 特種車–其他 4 102.07 2,359 440 30.60 13 19 20 AAG-6121。
勤務車

1 特種車–其他 4 102.07 2,359 440 30.60 13 19 20 AAG-6122。
勤務車

1 特種車–其他 6 103.03 1,987 440 30.60 13 19 20 AGC-7902。
勤務車

1 特種車–其他 6 103.03 1,987 440 30.60 13 19 20 AGC-7903。
勤務車

1 特種車–其他 6 103.03 1,987 440 30.60 13 19 20 AGC-7905。
勤務車

1 特種車–其他 6 104.08 1,987 440 30.60 13 19 20 AWZ-5736。
勤務車

1 特種車–其他 4 104.08 2,359 440 30.60 13 19 20 通訊車

1 特種車–其他 6 105.05 1,987 440 30.60 13 19 20 ARF-8351。
勤務車

1 特種車–其他 9 109.04 6,700 531 27.30 14 13 19 裝甲01。
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維安特勤隊。
輪式裝甲車

1 特種車–其他 10 110.06 6,700 531 27.30 14 9 18 攻梯01。
維安特勤隊。
攻堅梯形車

1 特種車–其他 4 111.06 1,987 440 30.60 13 9 9 BKP-3739。
勤務車

1 特種車–其他 4 111.06 1,987 440 30.60 13 9 9 BKP-5286。
勤務車

1 特種車–其他 4 111.06 1,998 440 30.60 13 9 9 BKP-3759。
勤務車

合         計 70,928 2,011 2,464 1,469
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